
 

  

               Projekt: Místní akční plán pro ORP Vysoké Mýto číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009710 
   

 

 
ZPĚTNÁ VAZBA 

ŘEDITEL KOUČEM 
 
 
Eva Havlíčková, MŠ Hrušová 
 
Byla jsem s kurzem „ředitel koučem" spokojena. Nebudu využívat určitě všechno, co bylo 
řečeno, ale některé věci byly pro mne přínosné a již je využívám při práci. Nebyla to jen 
teorie.Při kurzu bylo fajn vyslechnout i názory ostatních kolegů.  
 
MŠ Pod Smrkem, Vysoké Mýto 
 
Seminář ŘK považuji za velmi přínosný pro každého vedoucího pracovníka. Lekce na sebe 
navazovaly smysluplně a každá byla podpořena propracovanou metodikou. Teoretické 
poznatky jsme vždy vyzkoušeli v praxi a lektoři dbali na vytvoření bezpečného prostředí pro 
sdílení. Jen mám pocit, že někdy lektor sáhl po ezoterických postupech a práci s energií, kterou 
považuji na takovém semináři za zbytečnost. Kvalitu práce lektorů musím velmi ocenit pro 
jejich odbornost, vše se odehrávalo v příjemném prostředí a za cenný přínos považuji navázání 
přátelských vztahů ve skupině účastníků kurzu.  
 
MŠ Vostelčice, Choceň 
 
Kurz ředitel koučem probíhá v nádherném prostředí, lektoři jsou profesionálové a celý kurz nás 
naučil novým technikám v oblasti řízení a seberozvoji. Byl také hodně náročný na domácí 
přípravu. Umožnil nám setkávání s lidmi z různých škol a organizací, předávání svých 
zkušeností a řešení společných problémů. Také děkujeme za výborné domácí obědy.  
 
MŠ Kaštánek, Choceň 
 
Dobrý den, negativní postřehy žádné - velmi dobře zorganizované, postaráno o účastníky po 
všech stránkách.I když nám občas zařádil v emailové komunikaci šotek, vždy jsme se na 
základě ochoty a vstřícnosti dopracovali k požadovanému cíli. Samotný seminář bych 
doporučovala všem začínajícím na vedoucích pozicích. Tím nechci tvrdit, že mi nic nového 
nepřinesl, naopak, ale kdybych tímto prošla před dvaceti lety, určitě by se mi vedlo kolektiv 
snadněji. Přeji vám všem mnoho dalších takových to seminářů a super lektorů. 
 
 


